
令和４年６月１４日  

 保 護 者 様 

大阪市立春日出中学校  

校 長  永澤 良司  

                            

 

 

学校給食の提供中止についてのお知らせ 

 

 

 入梅の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本

校の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

 さて、本校の学校給食については、梅香小学校の給食室で調理を行っていますが、給食

室に不具合が生じたため、本日の給食は下記のとおり変更しました。 

 つきましては、６月１５日、１６日は給食の代わりに弁当のご持参をお願いします。 

生徒、保護者の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願

い申しあげます。 

 

 

【6月 14日（火）変更前の献立】 

〇1/2パン 

〇スパゲッティミートソース 

〇きゅうりのピクルス 

〇アーモンドフィッシュ 

〇発酵乳 

〇牛乳 

【6月 14日（火）変更後の献立】 

〇1/2パン×2個 

〇野菜カレー（ヒートレスカレー） 

〇アーモンドフィッシュ 

〇発酵乳 

〇牛乳 

※野菜カレーには、アレルギー特定原材

料等 28品目は含まれておりません。 

 

【6月 15日（水）、16日（木）変更前】 

 

給食 

【6月 15日（水）、16日（木）変更後】 

 

弁当 

※主食、牛乳の提供もなし 


